61663 B

7 1 2 Myckelang till Magnus Abergsgymnasiet

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

07 [il

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Galler 15 dec 2024 - 13 dec 2025

19

Myckeldng
Dotorp
Rostocksvagen
Bréalanda centrum
Storgatan
Bralanda vag 45
Toppfrys
Esslingetorp
Smedserud
Bredtvet

Nuntorp

Valberg
Asmundebyn
Rostorp

Knekthult
Elgardshage
Nordgarden
Odsmalavigen
Frandefors posten

20 Frandefors skola

20
21
21
23
24
25

Ekendsvégen
Dykaéllan
Angen
Ekends mosse
Svagerud
Flybo

64 Magnus Abergsgymnasiet

Ny visttrafik



